בית דין אזורי לעבודה בתל אביב - יפו
ת"פ 30843-11-10 מדינת ישראל נ' רהטלב

בפני: כב' השופט שמואל טננבוים, סגן נשיא
המאשימה: מדינת ישראל

נגד
הנאשם: ראובן רהטלב

גזר דין

1. הנאשם הורשע בהכרעת הדין מיום 1.5.14 בביצוע עבירה של העסקת שני עובדים זרים שלא כדין בניגוד לחוק עובדים זרים, התשנ"א - 1991 (להלן: "החוק").

2. המאשימה טענה לעניין העונש, כי העבירה בה הורשע הנאשם הוגדרה זה מכבר מסוג העבירות החמורות, אשר הפכו מכת מדינה. מדובר בעבירה שהינה כלכלית במשמעותה ולפיכך יש להחמיר במישור הכלכלי, על מנת להשיג הרתעה משמעותית. במקרה הנדון נוהל הליך מלא ואין מקום לקבוע נסיבות מקלות.

ב"כ הנאשם טען, כי מדובר באדם בן 67 ללא כל עבר פלילי, אשר מקבל קצבה מהביטוח הלאומי כפנסיונר. עוד נטען כי העובדים הזרים שבגין העסקתם הואשם נשאו היתר עבודה בישראל, כשהמחלוקת הייתה כי היתר זה אינו על שם הנאשם. במצב דברים זה הטענה לפגיעה כלכלית ופגיעה בשוק המקומי, אינה רלוונטית.

דין והכרעה

4. החל מיום 10.7.12 נכנסו לתוקפם הוראות חוק העונשין, התשל"ז-1977, שחוקקו במסגרת תיקון 113 לחוק העונשין, ושעניינן הבניית הענישה. על פי תיקון מספר 113 לחוק העונשין, מלאכת גזירת הדין תיעשה בשני שלבים. בשלב הראשון יש לקבוע מהו מתחם הענישה ההולם לעבירה, ורק לאחר מכן, בשלב השני, יש להכריע מהו העונש המתאים לנאשם, אשר ייגזר, על פי רוב, ממתחם הענישה ההולם.

הנאשם כיום פנסיונר המתקיים מקצבה ואין ספק כי הטלת עונש כספי

כבד מדי עלול למוטט אותו כלכלית.

משכך, הריני משית על הנאשם קנס בסך 30,000 ₪ לתשלום ב-20 תשלומים חודשיים שווים ורצופים שהראשון שבהם לא יאוחר מיום 1.12.14.

8. בנוסף, הנני מחייב את הנאשם, מכח סעיף 72 לחוק העונשין התשל"ז - 1977, ליתן התחייבות להימנע מהעבירה בה הורשע תוך תקופה של שלוש שנים מיום קבלת גזר הדין. היה ויפר את התחייבות זו, יחויב מיד בקנס המרבי הקבוע בחוק בעת ביצוע העבירה, בסך של 116,800 ₪. על הנאשם לפנות למזכירות בית הדין תוך 30 ימים מיום קבלת גזר הדין על מנת לחתום על ההתחייבות האמורה.

לבקשת הצדדים ישלח גר הדין לצדדים בדואר.

ניתן היום, ה' תשרי תשע"ה, 29 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.